
Zeichnungsnummer DRW-17607-A05 vom 29.06.2015

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung

1 237682 Frischwassertank CRO

2 237684 Scheuerblock rechts CRO

3 237685 Scheuerblock links CRO

4 237174 Tankdeckel mit Loch

5 208564 Dichtungsring Tankdeckel

6 206842 Stretchschlauch 420mm

7 206111 Schlauchverschluss (Ball)

8 208938 Frischwasserablaßschlauch CRO 25 mm x 455 mm

9 206818 Schlauchclip z.B. für TTV

10 219578 VA - U-Scheibe M 8 Form A

11 219898 VA - Federring M 8

12 291112 VA - Schraube M8 x 40

13 291020 VA-Unterlegscheibe M 5

14 203027 Dichtung für Trägerplatte Pumpe links CRO

15 203028 Dichtung für Trägerplatte Pumpe rechts CRO

16 208471 Schlauchschelle

17 291004 VA - Halbrundkopfschraube M 5 x 10 mit Innensechskant

18 291158 VA - Schraube M6 x 40 mm

19 304439 Schlauchverschluss (Ball) mit Loch

20 392464 Abstandhalter für Scheuerblock rechts CRO

21 392464 Abstandhalter für Scheuerblock rechts CRO

22 901539 Winkelverbinder 90°, Steckverbinder 12mm

23 901534 Steckverbinder 12mm Ø

Baugruppe Frischwassertank

Seite 1 von 1


